

Dodavatel:



LOCKSYSTEMS s.r.o.
 Korunní 28
 120 00 Praha 2

IČ: 29048702
 DIČ: CZ29048702
 Telefon: 222 522 077
 Mobil: 777 998 888
 E-mail: info@lkscz.cz
 www.locksystems.cz

Nabídka č.: 16NA00253
 Datum zápisu: 04.11.2016
 Platno do:

Odběratel: IČ: 45242810
 DIČ: CZ45242810

Základní škola, Praha 4, Bítovská 1
Bítovská 1246/1
140 00 Praha 4

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
řídící jednotka pro 2ks dveří, pavilon A-G	7	4 950,00		34 650,00 21%	7 276,50	41 926,50
čtečka čipů Mifare 13,56MHz, pavilon A-G	14	1 990,00		27 860,00 21%	5 850,60	33 710,60
plechový box se zdrojem a místem pro záložní akumulátor, pavilon A-G	7	3 550,00		24 850,00 21%	5 218,50	30 068,50
záložní akumulátor 12V/7Ah, pavilon A-G	7	450,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
drobný instalační materiál, pavilon A-G	1	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
průchodka, pavilon A-G	7	450,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
otvírání dveří na základě zvonění po IP, pavilon A-G	7	7 990,00		55 930,00 21%	11 745,30	67 675,30
907:Zámek Abloy 460 92/30/24, pavilon A-G	7 ks	12 900,00	15,00%	76 755,00 21%	16 118,55	92 873,55
1922:čip MF KB LKS, nekopírovatelné	100 ks	120,00	10,00%	10 800,00 21%	2 268,00	13 068,00
stolní USB čtečka pro načítání čipů do systému	1	2 700,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
switch 8 portový do ředitelny	1	580,00		580,00 21%	121,80	701,80
switch 4 portový	1	380,00		380,00 21%	79,80	459,80
Montážní práce elektro	7	3 000,00		21 000,00 21%	4 410,00	25 410,00
programování a uvedení do provozu	1	7 733,50		7 733,50 21%	1 624,04	9 357,54
1772:Zámek BKS GU Secury Automatic mechanika 45/92/16/8 lišta, boční vstup-panika samozamykací zámek	4 ks	3 530,10	12,00%	12 425,95 21%	2 609,45	15 035,40
288:Nd Abloy EA325 protiplech univerzální, pavilon A-G	7 ks	450,00	12,00%	2 772,00 21%	582,12	3 354,12
sířena tělocvina vč. kabeláže + spínací relé	1 ks	1 300,00		1 300,00 21%	273,00	1 573,00
erbi-e:Zámek Star 90/50/22 Elektromechanický, PC učebna	1 ks	3 490,00	5,00%	3 315,50 21%	696,26	4 011,76
čtečka čipů Mifare 13,56MHz, PC učebna	1 ks	1 990,00		1 990,00 21%	417,90	2 407,90
Ovládací panel, umístěný u pí. hospodářky	1 ks	2 100,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
1429.08:Bezpeč. kování FAB BK601/92 klika/klika IROX, AA000907	7 ks	2 190,00	15,00%	13 030,50 21%	2 736,41	15 766,91
Požární SOS tlačítka se sklem	3 ks	500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
627:Nd Abloy Kabel EA219 k elektromechanickým a elektromotorickým zámkům (10m), pavilon A-G	1 ks	990,00	15,00%	841,50 21%	176,72	1 018,22
Spínací zámek Gege switch 393	7 ks	1 500,00		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
Součet položek				322 313,95	67 685,95	389 999,90
Zaokrouhlení						0,10
CELKEM K ÚHRADĚ						390 000,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil:						